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IZAFE GROUP MOTTAR BEKRÄFTAD 
BESTÄLLNING FÖR 1 000 DOSELL-ENHETER TILL 
NEDERLÄNDERNA
iZafe Group AB ("iZafe Group") tillkännager idag att de har mottagit en officiell 
beställning på 1 000 enheter av Dosell i enlighet med det avtal som 
offentliggjordes den 27:e februari 2023 . Dessa enheter kommer att produceras så 
snart som möjligt och förväntas levereras till IVE Ventures ("IVE") i februari 2024

Tidigare i år meddelade iZafe om ett exklusivt partnerskap med IVE, vilket ger dem ensamrätt att 
sälja och marknadsföra Dosell-medicinrobotar i Nederländerna. Enligt detta avtal åtog sig IVE att 
köpa minst 1 000 Dosell-enheter varje år under en treårsperiod för att behålla exklusiviteten. Det 
totala värdet av hårdvaruinköp och licensintäkter under de första tre åren uppgår till cirka 16 
miljoner SEK, med årliga återkommande licensintäkter på minst 6 miljoner SEK därefter.
 
"Vi ser fram emot att fortsätta vårt partnerskap med iZafe Group och introducera Dosell på den 
nederländska marknaden. Denna beställning på 1 000 enheter är ett tydligt bevis på vår 
dedikation till att främja innovativa hälso- och sjukvårdslösningar", säger Martijn Van Bree, VD för 
IVE Ventures.
 
IVEs engagemang för att förbättra hälso- och sjukvårdslösningar och deras åtagande gentemot 
Dosell framgår tydligt genom deras initiala order på 1 000 Dosell-enheter. Deras löfte att årligen 
köpa minst 1 000 enheter för att behålla exklusiviteten på den nederländska marknaden visar på 
deras strategiska syn på att stärka sin portfölj. Med sin omfattande erfarenhet av att erbjuda 
uppkopplade hälso- och sjukvårdstjänster sedan 2014 har IVE identifierat Dosells potential att 
förbättra och erbjuda en pålitlig och säker medicinlösning till sina kunder inom vård och larm i 
Nederländerna.
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Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av 
digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.
 
Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell 
samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar 
risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar 
livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.
 
Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i 
Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan 
besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger 
i Stockholm.
 
iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold 
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.
izafegroup.com
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